ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Temperamatite croc 1 foro bls

CK193521

Temperamatite in gomma CROC modelli assortiti
3154140176105

MAPED

017610

N

Cadauno
1

1

0.03

593

Croc Croc Innovation - 1 Foro
Sistema interattivo brevettato: i denti si muovono mentre si tempera

Tipo temperamatite
Modello coniglio
Marca MAPED

Nr. fori 1




Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Tipologia Temperino
Unita di vendita Pezzo




