

Temperamatite croc 1 foro bls	
Codice	CK193521
Descrizione	Temperamatite in gomma CROC modelli assortiti
EAN	3154140176105
Marca	MAPED
Part number	017610
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.03
Volume (cm³)	593
Croc Croc Innovation - 1 Foro Sistema interattivo brevettato: i denti si muovono mentre si tempra	

## SPECIFICHE

Tipo	temperamatite
Modello	coniglio
Marca	MAPED
Nr. fori	1

## SPECIFICHE TECNICHE

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Pezzo